
Wonsild Dry ApS

Midtermolen 1, DK-2100 København Ø

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 27 57 33 04

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/06 2020

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 12/06 2020*

Bjarne Wium-Ullerichs
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Ledelsesberetning 8
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 10
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 13
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 14
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet

The Company

Wonsild Dry ApS
Midtermolen 1
DK-2100 København Ø

CVR-nr.: 27 57 33 04

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 1. januar 2004

Incorporated: 1 January 2004

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Financial year: 15th financial year

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse

Board of Directors

Anders Hald, formand (*Chairman*)
Henrik Franck
Timothy Mark Wright
Claes Devantier
Jan Lasalle Skipper
Bjarne Wium-Ullerichs
Anders Boye
Rupert Edgerton Puels

Direktion

Executive Board

Bjarne Wium-Ullerichs

Revision

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skibsmæglervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 8.365.259, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 13.786.235.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. januar 2019 deltaget i en aktieombytning, og er pr. denne dato ejet 76,12% af Maersk Broker Bulk Chartering A/S.

Selskabet har endvidere pr. 1 januar 2019 solgt aktivitet til moderselskabet Maersk Broker Bulk Chartering A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, dog er selskabets resultat for 2020 forbundet med betydelig usikkerhed på grund af mulige konsekvenser af Covid-19.

Key activities

The company's purpose is to run ship broker business and other related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 8,365,259, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 13,786,235.

Result for the year is considered satisfactory.

At 1 January 2019 the Company participated in an exchange of shares. At this date the Company is owned 76.12% by Maersk Broker Bulk Chartering A/S.

Furthermore, at 1 January the Company sold the activity to the parent company Maersk Broker Bulk Chartering A/S.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date. The expected result for 2020 is however subject to considerable uncertainty due to the possible consequences of Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		6.224.986	8.847.324
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-506.873	-8.379.187
Resultat før finansielle poster <i>Loss before financial income and expenses</i>		5.718.113	468.137
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Income from investments in subsidiaries</i>		3.909.003	2.383.837
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder <i>Income from investments in associates</i>		-35.516	472.166
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	50.343	179.302
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-3.531	-45.772
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		9.638.412	3.457.670
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-1.273.153	-175.814
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		8.365.259	3.281.856

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Betalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>		0	8.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		8.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		-2.936.173	-1.259.997
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		3.301.432	-3.458.147
		8.365.259	3.281.856

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	5	2.085.270	6.956.580
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	6	823.128	800.357
Finansielle anlægsaktiver		2.908.398	7.756.937
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver		2.908.398	7.756.937
<i>Fixed assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		274.513	1.974.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		320.279	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		492.478	492.478
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	237.466
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	7	1.299.131	2.572.284
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	284.701
Tilgodehavender		2.386.401	5.561.827
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		9.051.922	3.683.100
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		11.438.323	9.244.927
<i>Current assets</i>			
Aktiver		14.346.721	17.001.864
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		0	2.626.596
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.786.235	1.484.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		8.000.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		13.786.235	5.111.399
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		0	175.000
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		0	175.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		0	5.635.624
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		0	5.635.624

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		159.002	392.247
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		62.500	26.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to owners and Management</i>		0	492.690
Anden gæld <i>Other payables</i>		338.984	5.141.707
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	27.035
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		560.486	6.079.841
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		560.486	11.715.465
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		14.346.721	17.001.864
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	8		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	9		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	10		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	1.000.000	2.626.596	1.484.803	0	5.111.399
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	309.577	0	0	309.577
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-2.936.173	3.301.432	8.000.000	8.365.259
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	1.000.000	0	4.786.235	8.000.000	13.786.235

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	215.942	7.482.007
Pensioner <i>Pensions</i>	14.880	397.232
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	4.427	71.610
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	271.624	428.338
	506.873	8.379.187
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1	9
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	24.852	21.878
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	25.491	157.424
	50.343	179.302
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3.531	45.772
	3.531	45.772

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	0	0
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	1.273.153	175.814
	1.273.153	175.814
 5 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	903.372	903.372
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	903.372	903.372
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	6.053.208	7.378.935
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	251.284	406.436
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	3.909.005	2.383.837
Udbytte til moderselskabet <i>Dividend to the Parent Company</i>	-9.031.599	-4.116.000
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	1.181.898	6.053.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	2.085.270	6.956.580

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Wonsild Singapore Pte. Ltd.	Singapore	SGD 200.100	100%
Wonsild (Hong Kong) Ltd.	Hong Kong	HKD 1	100%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK	2018 DKK
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	4.226.969	4.226.969
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	4.226.969	4.226.969
Værdireguleringer 1. januar <i>Value adjustments at 1 January</i>	-3.426.612	-3.911.479
Valutakursregulering <i>Exchange adjustment</i>	58.287	12.701
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	-35.516	472.166
Værdireguleringer 31. december <i>Value adjustments at 31 December</i>	-3.403.841	-3.426.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december	823.128	800.357
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>
Wonsild Thailand Ltd	Thailand <i>Thailand</i>	THB 2.000.000	49%
Wonsild A/S	København <i>Copenhagen</i>	DKK 500.000	50%

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

Selskabets udskudte skatteaktiv vedrører primært fremførbart underskud i Wonsild Dry ApS. Den underliggende indtjening før særlige poster understøtter fortsat indregning af udskudt skatteaktiv. Det udskudte skatteaktiv forventes anvendt i de kommende 3-5 år.

The Company's deferred tax asset relates mainly to tax losses in Wonsild Dry ApS. Profit for the year before special items continues to support recognition of deferred tax assets. The deferred tax asset is expected to be used within the next 3-5 years.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

De danske datterselskaber af Maersk Broker Holding A/S hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Maersk Broker Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten, dog er selskabets resultat for 2020 forbundet med betydelig usikkerhed på grund af mulige konsekvenser af Covid-19.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date. The expected result for 2020 is however subject to considerable uncertainty due to the possible consequences of Covid-19.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Anvendt regnskabspraksis
